



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO
Cotação nº. 201907010001

000054 - FITA CREPE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	556	4,500	2.502,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	556	5,000	2.780,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	556	7,950	4.420,200
Valor médio unitário :			5,816
Valor médio total :			3.233,696

000238 - PAPEL COM PAUTA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	980	36,000	35.280,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	980	37,000	36.260,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	980	48,000	47.040,000
Valor médio unitário :			40,333
Valor médio total :			39.526,340

000239 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR CX

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	2550	7,000	17.850,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	2550	7,200	18.360,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	2550	7,500	19.125,000
Valor médio unitário :			7,233
Valor médio total :			18.444,150

000240 - MARCADOR DE TEXTO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	190	3,250	617,500
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	190	3,500	665,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	190	4,000	760,000
Valor médio unitário :			3,583
Valor médio total :			680,770

000241 - COPO DESCARTAVEL 100ML PCT

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	500	4,000	2.000,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	500	4,200	2.100,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	500	4,800	2.400,000
Valor médio unitário :			4,333
Valor médio total :			2.166,500

000243 - LAPIS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	200	70,000	14.000,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	200	72,000	14.400,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	200	95,050	19.010,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



Valor médio unitário : 79,016
Valor médio total : 15.803,200

000244 - ENVELOPE GRANDE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	5000	0,750	3.750,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	5000	1,500	7.500,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	5000	1,500	7.500,000
Valor médio unitário :			1,250
Valor médio total :			6.250,000

000246 - CLIPES 2/0

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	980	3,000	2.940,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	980	3,200	3.136,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	980	3,600	3.528,000
Valor médio unitário :			3,266
Valor médio total :			3.200,680

000248 - ESTILETE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	470	3,000	1.410,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	470	3,000	1.410,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	470	3,600	1.692,000
Valor médio unitário :			3,200
Valor médio total :			1.504,000

000253 - GRAMPEADOR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	570	25,000	14.250,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	570	28,000	15.960,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	570	80,000	45.600,000
Valor médio unitário :			44,333
Valor médio total :			25.269,810

000254 - BORRACHA BICOLOR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	480	22,500	10.800,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	480	23,000	11.040,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	480	48,000	23.040,000
Valor médio unitário :			31,166
Valor médio total :			14.959,680

000256 - CANETA 007 AZUL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	830	48,000	39.840,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	830	49,000	40.670,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	830	50,000	41.500,000
----------------------------------	-----	--------	------------

Valor médio unitário :	49,000
Valor médio total :	40.670,000

000257 - CANETA 007 PRETA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	830	48,000	39.840,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	830	49,000	40.670,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	830	50,000	41.500,000

Valor médio unitário :	49,000
Valor médio total :	40.670,000

000260 - COPO DESCARTAVEL P/CAFE PCT

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	900	2,400	2.160,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	900	3,000	2.700,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	900	3,250	2.925,000

Valor médio unitário :	2,883
Valor médio total :	2.594,700

000261 - REGUA 30CM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	556	0,750	417,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	556	0,800	444,800
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	556	0,900	500,400

Valor médio unitário :	0,816
Valor médio total :	453,696

000262 - PERFURADOR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	550	13,200	7.260,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	550	35,000	19.250,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	550	36,000	19.800,000

Valor médio unitário :	28,066
Valor médio total :	15.436,300

000265 - CANETA 007 VERMELHA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	830	48,000	39.840,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	830	49,000	40.670,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	830	50,000	41.500,000

Valor médio unitário :	49,000
Valor médio total :	40.670,000

000838 - LIVRO DE PROTOCOLO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	190	10,200	1.938,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	190	16,000	3.040,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	190	18,000	3.420,000
--	-----	--------	-----------

Valor médio unitário :	14,733
-------------------------------	--------

Valor médio total :	2.799,270
----------------------------	-----------

000839 - LIVRO DE PONTO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	190	18,000	3.420,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	190	19,000	3.610,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	190	27,600	5.244,000

Valor médio unitário :	21,533
-------------------------------	--------

Valor médio total :	4.091,270
----------------------------	-----------

001030 - ALMOFADA PARA CARIMBO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	535	5,500	2.942,500
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	535	6,000	3.210,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	535	7,200	3.852,000

Valor médio unitário :	6,233
-------------------------------	-------

Valor médio total :	3.334,655
----------------------------	-----------

001312 - FOLHA DE E.V.A

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	320	1,950	624,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	320	2,500	800,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	320	2,500	800,000

Valor médio unitário :	2,316
-------------------------------	-------

Valor médio total :	741,120
----------------------------	---------

001313 - FITA GOMADA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	556	3,000	1.668,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	556	3,500	1.946,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	556	6,500	3.614,000

Valor médio unitário :	4,333
-------------------------------	-------

Valor médio total :	2.409,148
----------------------------	-----------

001367 - PRANCHETA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	476	17,000	8.092,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	476	18,000	8.568,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	476	21,600	10.281,600

Valor médio unitário :	18,866
-------------------------------	--------

Valor médio total :	8.980,216
----------------------------	-----------

001692 - GRAMPEADOR GRANDE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	570	44,650	25.450,500
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	570	135,000	76.950,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	570	149,000	84.930,000
--	-----	---------	------------

Valor médio unitário :	109,550
-------------------------------	---------

Valor médio total :	62.443,500
----------------------------	------------

001809 - PILHA GRANDE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	580	14,000	8.120,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	580	15,000	8.700,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	580	24,000	13.920,000

Valor médio unitário :	17,666
-------------------------------	--------

Valor médio total :	10.246,280
----------------------------	------------

001867 - PAPEL A4

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	900	220,000	198.000,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	900	229,000	206.100,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	900	300,000	270.000,000

Valor médio unitário :	249,666
-------------------------------	---------

Valor médio total :	224.699,400
----------------------------	-------------

002795 - COPO DESCARTAVEL 200ML UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	500	5,400	2.700,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	500	5,950	2.975,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	500	6,000	3.000,000

Valor médio unitário :	5,783
-------------------------------	-------

Valor médio total :	2.891,500
----------------------------	-----------

003582 - LIVRO ATA C/100 FLS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	190	15,600	2.964,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	190	19,000	3.610,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	190	20,000	3.800,000

Valor médio unitário :	18,200
-------------------------------	--------

Valor médio total :	3.458,000
----------------------------	-----------

003649 - PASTA PAPELAO COM ELASTICO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	755	2,500	1.887,500
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	755	3,000	2.265,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	755	3,600	2.718,000

Valor médio unitário :	3,033
-------------------------------	-------

Valor médio total :	2.289,915
----------------------------	-----------

003650 - PASTA ARQUIVO AZ

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	770	12,000	9.240,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	770	12,500	9.625,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	770	13,000	10.010,000
--	-----	--------	------------

Valor médio unitário :	12,500
Valor médio total :	9.625,000

003661 - CLIPES 4/0

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	980	2,400	2.352,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	980	3,000	2.940,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	980	3,200	3.136,000

Valor médio unitário :	2,866
Valor médio total :	2.808,680

003663 - PINCEL ATOMICO AZUL CX

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	476	35,000	16.660,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	476	36,000	17.136,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	476	43,200	20.563,200

Valor médio unitário :	38,066
Valor médio total :	18.119,416

003672 - PAPEL VERGE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	275	25,000	6.875,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	275	26,000	7.150,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	275	30,000	8.250,000

Valor médio unitário :	27,000
Valor médio total :	7.425,000

004220 - PASTA ARQUIVO MORTO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	755	6,600	4.983,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	755	8,000	6.040,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	755	9,000	6.795,000

Valor médio unitário :	7,866
Valor médio total :	5.938,830

004506 - COLA ISOPO 12 X 80 G CX

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	690	38,000	26.220,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	690	42,000	28.980,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	690	64,800	44.712,000

Valor médio unitário :	48,266
Valor médio total :	33.303,540

005160 - PASTA SUSPensa

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	755	2,150	1.623,250
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	755	2,500	1.887,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME 755 3,000 2.265,000

Valor médio unitário : 2,550
Valor médio total : 1.925,250

006269 - BASTAO DE COLA QUENTE FINA C/15 PC

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	470	15,000	7.050,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	470	16,000	7.520,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	470	55,200	25.944,000
Valor médio unitário :			28,733
Valor médio total :			13.504,510

006292 - PASTA SANFONADA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	755	24,000	18.120,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	755	28,000	21.140,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	755	29,000	21.895,000
Valor médio unitário :			27,000
Valor médio total :			20.385,000

006584 - PERCEVEJO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	280	5,000	1.400,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	280	5,000	1.400,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	280	5,400	1.512,000
Valor médio unitário :			5,133
Valor médio total :			1.437,240

006591 - COLHER DESCARTAVEL PCT

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	500	3,500	1.750,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	500	3,600	1.800,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	500	4,800	2.400,000
Valor médio unitário :			3,966
Valor médio total :			1.983,000

006679 - COLA BRANCA CX/12 CX

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	690	26,000	17.940,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	690	28,000	19.320,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	690	28,800	19.872,000
Valor médio unitário :			27,600
Valor médio total :			19.044,000

007706 - PILHA AA PAR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	660	6,750	4.455,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	660	9,000	5.940,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	660	9,500	6.270,000
--	-----	-------	-----------

Valor médio unitário : 8,416

Valor médio total : 5.554,560

007711 - ENVELOPE A4 BRANCO UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	5000	0,600	3.000,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	5000	1,000	5.000,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	5000	1,000	5.000,000

Valor médio unitário : 0,866

Valor médio total : 4.330,000

007745 - EXTRATOR DE GRAMPO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	470	4,500	2.115,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	470	5,400	2.538,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	470	6,500	3.055,000

Valor médio unitário : 5,466

Valor médio total : 2.569,020

008477 - CALCULADORA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	350	35,000	12.250,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	350	35,000	12.250,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	350	59,000	20.650,000

Valor médio unitário : 43,000

Valor médio total : 15.050,000

008492 - CORRETIVO LIQUIDO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	444	22,000	9.768,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	444	24,000	10.656,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	444	43,200	19.180,800

Valor médio unitário : 29,733

Valor médio total : 13.201,452

008493 - TINTA PARA CARIMBO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	490	7,000	3.430,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	490	7,500	3.675,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	490	47,500	23.275,000

Valor médio unitário : 20,666

Valor médio total : 10.126,340

008494 - CLIPE NIQUELADO 3/0

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	980	2,400	2.352,000
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	980	3,500	3.430,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME 980 3,600 3.528,000

Valor médio unitário : 3,166
Valor médio total : 3.102,680

008495 - TESOURA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	370	21,000	7.770,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	370	22,000	8.140,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	370	28,200	10.434,000
Valor médio unitário :			23,733
Valor médio total :			8.781,210

009201 - PAPEL FOTOGRAFICO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	275	36,000	9.900,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	275	38,000	10.450,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	275	60,000	16.500,000
Valor médio unitário :			44,666
Valor médio total :			12.283,150

009461 - CARTOLINA COR AMARELA PACOTE COM 100 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	288	80,000	23.040,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	288	85,000	24.480,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	288	120,000	34.560,000
Valor médio unitário :			95,000
Valor médio total :			27.360,000

009464 - CARTOLINA COR BRANCA PACOTE COM 100 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	288	80,000	23.040,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	288	85,000	24.480,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	288	120,000	34.560,000
Valor médio unitário :			95,000
Valor médio total :			27.360,000

009466 - CARTOLINA COR VERDE PACOTE COM 100 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	288	80,000	23.040,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	288	85,000	24.480,000
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	288	120,000	34.560,000
Valor médio unitário :			95,000
Valor médio total :			27.360,000

009574 - CLIPES 6/0

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	980	3,000	2.940,000
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	980	3,200	3.136,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA

980

4,350

4.263,000

Valor médio unitário :

3,516

Valor médio total :

3.445,680

009578 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 7 MM

Proponente

Qtde.

Valor Unitário

Valor Total

J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS

1500

1,500

2.250,000

JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME

1500

1,500

2.250,000

R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA

1500

18,000

27.000,000

Valor médio unitário :

7,000

Valor médio total :

10.500,000

009579 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC FOSCO

Proponente

Qtde.

Valor Unitário

Valor Total

J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS

950

1,000

950,000

JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME

950

1,200

1.140,000

R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA

950

42,000

39.900,000

Valor médio unitário :

14,733

Valor médio total :

13.996,350

009580 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE CRISTAL

Proponente

Qtde.

Valor Unitário

Valor Total

J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS

950

1,000

950,000

JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME

950

1,200

1.140,000

R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA

950

39,600

37.620,000

Valor médio unitário :

13,933

Valor médio total :

13.236,350

009581 - ENVELOPE PEQUENO

Proponente

Qtde.

Valor Unitário

Valor Total

R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA

5000

0,350

1.750,000

J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS

5000

0,750

3.750,000

JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME

5000

0,800

4.000,000

Valor médio unitário :

0,633

Valor médio total :

3.165,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO
Cotação nº. 201907010001

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
001030	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 03 COR AZUL, EM ESTOJO PLÁSTICO COM TAMPA NÃO AUTOMÁTICA, ALMOFADA DE FELTRO ABSORVENTE, COM ENTINTAMENTO PERMANENTE AZUL.	535	6,233	3.334,655
006269	BASTAO DE COLA QUENTE FINA C/15 PC - PACOTE COM 15 UNIDADES	470	28,733	13.504,510
000254	BORRACHA BICOLOR	480	31,166	14.959,680
008477	- CALCULADORA DE MESA	350	43,000	15.050,000
000256	CANETA 007 AZUL - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIASFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTÍNUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO.	830	49,000	40.670,000
000257	CANETA 007 PRETA - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CORPO-PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIASFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTÍNUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO	830	49,000	40.670,000
000265	CANETA 007 VERMELHA - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIASFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTÍNUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO	830	49,000	40.670,000
009579	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC FOSCO - COR PRETO FOSCO, 297 X 210 MM, ESPESSURA 3 MM.	950	14,733	13.996,350
009580	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE CRISTAL - MATERIAL EM PVC COR TRANSPARENTE CRISTAL, 297 X 210 MM, ESPESSURA 3 MM.	950	13,933	13.236,350
009461	CARTOLINA COR AMARELA PACOTE COM 100 UND - MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 140 G/M2, COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 297 MM, COR AMARELA.	288	95,000	27.360,000
009464	CARTOLINA COR BRANCA PACOTE COM 100 UND - MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 140 G/M2, COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 297 MM, COR BRANCA.	288	95,000	27.360,000
009466	CARTOLINA COR VERDE PACOTE COM 100 UND - MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 140 G/M2, COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 297 MM, COR VERDE.	288	95,000	27.360,000
008494	CLIQUE NIQUELADO 3/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO	980	3,166	3.102,680



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM				
000246	CLIPES 2/0, CLIPES METALICOS NIQUILADO Nº 2/0 COM 100.	980	3,266	3.200,680
003661	CLIPES 4/0, GALVANIZADOS NIQUILADO, CAIXAS CONTENDO 100 UNIDADES.	980	2,866	2.808,680
009574	CLIPES 6/0 - CLIPE, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL GALVANIZADOS NIQUILADO, FORMATO PARALELO, CONTENDO 50 UNIDADES	980	3,516	3.445,680
006679	COLA BRANCA CX/12 CX	690	27,600	19.044,000
004506	COLA PARA ISOPOR 12 X 80 G CX - COLA ESPECIAL PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO EM ISOPOR. SOLÚVEL EM ÁGUA E SECAGEM RÁPIDA. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. CONTEÚDO EM GRAMAS DE MÍN. 80G	690	48,266	33.303,540
006591	COLHER DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES	500	3,966	1.983,000
000241	COPO DESCARTAVEL 100ML	500	4,333	2.166,500
002795	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT	500	5,783	2.891,500
000260	COPO DESCARTAVEL P/CAFE	900	2,883	2.594,700
008492	CORRETIVO LIQUIDO - A BASE DE ÁGUA, INODORO, ATOXICO, MULTIUSO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA. FRASCO CONTENDO 18ML, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES, CONTENDO 12 UNIDADES NA CAIXA.	444	29,733	13.201,452
007711	ENVELOPE A4 BRANCO - ENVELOPE TIPO SACO, COR BRANCA, GRAMATURA DE 90G/M2, MEDINDO APROXIMADAMENTE 240X340MM, SEM TIMBRE, SEM JANELA, FECHAMENTO NORMAL.	5000	0,866	4.330,000
000244	ENVELOPE GRANDE - SACO, KRAFT, OURO (AMARELO), 310X410MM.	5000	1,250	6.250,000
009581	ENVELOPE PEQUENO - SACO, KRAFT, OURO(AMARELO), 112 MM X 200 MM	5000	0,633	3.165,000
009578	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 7 MM - MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 7MM, COMPRIMENTO 33CM, CAPACIDADE APROXIMADA PARA 25 FOLHAS.	1500	7,000	10.500,000
000248	ESTILETE - GRANDE, LAMINA LARGA (18MM), MULTIUSO, COM TRAVA PARA A LÂMINA.	470	3,200	1.504,000
007745	EXTRATOR DE GRAMPO - EM AÇO NIQUELADO, TIPO ESPÁTULA	470	5,466	2.569,020
000054	FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M	556	5,816	3.233,696
001313	FITAS ADESIVAS E GOMADAS 24MM X 1,5M 3M PERSONALIZADAS, COM FOCO NA PERSONALIZAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DE EMBALAGENS.	556	4,333	2.409,148
001312	FOLHAS DE EMBORRACHADO, EVA, 40CMX48CMX2,0M CORES VARIADAS	320	2,316	741,120
000253	GRAMPEADOR EXTRA GRANDE - TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE ATE 100 FOLHAS, TAMANHO DO GRAMPO 23/6 23/8 23/10 E 23/13, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 62MEDIDA APROXIMADA DA BASE 28CM, CAPACIDADE DE CARGA DE UM PENTE DE GRAMPOS.	570	44,333	25.269,810
001692	GRAMPEADOR GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE ATE 100 FOLHAS	570	109,550	62.443,500
000239	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO MEDINDO 26 MM DE LARGURA COM 6MM DE ATRURA, CAIXA COM	2550	7,233	18.444,150



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



	5000 UNIDADES CADA.			
000243	LÁPIS PRETO - EM MADEIRA, GRAFITE PRETO CX	200	79,016	15.803,200
003582	LIVRO ATA DE 100 FOLHAS NUMERADAS PAUTADAS, CAPA CARTONADA PLASTIFICADA PRETA, FORMATO 206X300MM, GRAMATURA DO PAPEL 56G/M².	190	18,200	3.458,000
000839	LIVRO DE PONTO 100 FLS, NUMERADAS, CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDA DE PAPEL OFF-SET 120GR/M², FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 56GR/M², FORMATO DA CAPA 310X217MM, MIOLO 300X211MM.	190	21,533	4.091,270
000838	LIVRO PROTOCOLO - CAPA DURA, PAUTADO, NUMERADO, 100 FOLHAS, MEDIDAS APROXIMADAS 125X220MM	190	14,733	2.799,270
000240	MARCADOR DE TEXTO - PONTA POLIÉSTER, SECAGEM RÁPIDA, AUTA-FIXAÇÃO, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO CD, DVD, PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, MADEIRA, METAIS (PINCEL / CANETA)	190	3,583	680,770
001867	PAPEL A4, TAMANHO 210MM X 297MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS CONTENDO 500 FOLHAS.	900	249,666	224.699,400
000238	PAPEL ALMAÇO, 75 GRAMAS, COM PAUTA, SEM MARGEM, MEDINDO 210 X 297 MM	980	40,333	39.526,340
009201	O PAPEL FOTOGRÁFICO SPIRAL POSSUI ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO COMPATÍVEL COM TODAS AS IMPRESSORAS JATO DE TINTA.	275	44,666	12.283,150
003672	PAPEL VERGE - MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR BRANCA, GRAMATURA 120 G/M2, DIMENSÕES 210X297 MM, PACOTE CONTENDO 50 FOLHAS.	275	27,000	7.425,000
003650	PASTA ARQUIVO AZ - PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, EM PAPELÃO PRENSADO COM REVESTIMENTO DE POLIPROPILENO, COR PRETA, PLASTIFICADA NA FACE INTERNA, LOMBADA ESTREITA, PRENDEDOR INTERNO REMOVÍVEL EM FERRAGEM NIQUELADA DE ALTA PRECISÃO, BOLSA PORTA-ETIQUETA NA LOMBADA, PROTEÇÃO METÁLICA NAS BORDAS INFERIORES, COM 02 TRAVAS VAZADAS, MEDINDO 350MM X 280MM X 80MM.	770	12,500	9.625,000
004220	PASTA ARQUIVO MORTO - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, MATERIAL PVC, DIMENSÕES 140 X 210 X 297 MM, COR DIVERSAS.	755	7,866	5.938,830
003649	PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO, PASTA PAPELÃO COM ABA E ELÁSTICO PLASTIFICADA, CORES DIVERSAS.	755	3,033	2.289,915
006292	PASTA SANFONA COM 12 DIVISÕES, COM ELÁSTICO, TAMANHO A4	755	27,000	20.385,000
005160	PASTA SUSPensa - COM CORPO EM CARTÃO, COM 2 SUPORTES DE ARAME E 4 GANCHOS DE PLÁSTICO, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. MEDIDAS APROXIMADAS: 240X361MM. GRAMATURA MÍNIMA: 200G/M2.	755	2,550	1.925,250
006584	PERCEVEJO - MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 2, COM 100 UNIDADES.	280	5,133	1.437,240
000262	PERFURADOR DE PAPEL - 2 FUROS, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE 12 FOLHAS, EM METAL COM BASE DE BORRACHA, PINTURA METÁLICA	550	28,066	15.436,300
007706	PILHA ALCALINA AA C/ 2	660	8,416	5.554,560
001809	PILHA GRANDE MODELO ALCALINA	580	17,666	10.246,280



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



003663	PINCEL ATOMICO AZUL CX - PINCEL ATÔMICO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO, DESCARTÁVEL, NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, DE QUALIDADE.	476	38,066	18.119,416
001367	PRANCHETA, PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO, DOTADA DE GARRA METÁLICA NÃO OXIDÁVEL	476	18,866	8.980,216
000261	REGUA - GRADUADA EM 30 CM, SUBDIVISÃO EM MILÍMETROS, EM ACRÍLICO, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA	556	0,816	453,696
008495	TESOURA - EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIPROPILENO PRETO, PONTA ARREDONDADA (SEM PONTA), REBITE MACIÇO, TAMANHO MÉDIO, MEDIDA APROXIMADA 17CM	370	23,733	8.781,210
008493	TINTA PARA CARIMBO - EM FRASCO DE 40ML CONTENDO NA CAIXA 12 UNIDADES.	490	20,666	10.126,340
			Total Geral :	936.839,054



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR

(por item)

Cotação nº. 201907010001

001030 - ALMOFADA PARA CARIMBO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	535	5,500	2.942,500

006269 - BASTAO DE COLA QUENTE FINA C/15 PC

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	470	15,000	7.050,000

000254 - BORRACHA BICOLOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	480	22,500	10.800,000

008477 - CALCULADORA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	350	35,000	12.250,000

008477 - CALCULADORA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	350	35,000	12.250,000

000256 - CANETA 007 AZUL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	830	48,000	39.840,000

000257 - CANETA 007 PRETA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	830	48,000	39.840,000

000265 - CANETA 007 VERMELHA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	830	48,000	39.840,000

009579 - CAPA PARA ENCADENAÇÃO EM PVC FOSCO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	950	1,000	950,000

009580 - CAPA PARA ENCADENAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE CRISTAL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	950	1,000	950,000

009461 - CARTOLINA COR AMARELA PACOTE COM 100 UND

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	288	80,000	23.040,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



009464 - CARTOLINA COR BRANCA PACOTE COM 100 UND

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	288	80,000	23.040,000

009466 - CARTOLINA COR VERDE PACOTE COM 100 UND

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	288	80,000	23.040,000

008494 - CLIPE NIQUELADO 3/0

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	980	2,400	2.352,000

000246 - CLIPES 2/0

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	980	3,000	2.940,000

003661 - CLIPES 4/0

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	980	2,400	2.352,000

009574 - CLIPES 6/0

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	980	3,000	2.940,000

006679 - COLA BRANCA CX/12 CX

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	690	26,000	17.940,000

004506 - COLA ISOPO 12 X 80 G CX

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	690	38,000	26.220,000

006591 - COLHER DESCARTAVEL PCT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	500	3,500	1.750,000

000241 - COPO DESCARTAVEL 100ML PCT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	500	4,000	2.000,000

002795 - COPO DESCARTAVEL 200ML UND

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	500	5,400	2.700,000

000260 - COPO DESCARTAVEL P/CAFE PCT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	900	2,400	2.160,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



008492 - CORRETIVO LIQUIDO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	444	22,000	9.768,000

007711 - ENVELOPE A4 BRANCO UND

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	5000	0,600	3.000,000

000244 - ENVELOPE GRANDE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	5000	0,750	3.750,000

009581 - ENVELOPE PEQUENO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	5000	0,350	1.750,000

009578 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 7 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	1500	1,500	2.250,000

009578 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 7 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	1500	1,500	2.250,000

000248 - ESTILETE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	470	3,000	1.410,000

000248 - ESTILETE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	470	3,000	1.410,000

007745 - EXTRATOR DE GRAMPO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	470	4,500	2.115,000

000054 - FITA CREPE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	556	4,500	2.502,000

001313 - FITA GOMADA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	556	3,000	1.668,000

001312 - FOLHA DE E.V.A

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	320	1,950	624,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



000253 - GRAMPEADOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	570	25,000	14.250,000

001692 - GRAMPEADOR GRANDE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	570	44,650	25.450,500

000239 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR CX

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	2550	7,000	17.850,000

000243 - LAPIS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	200	70,000	14.000,000

003582 - LIVRO ATA C/100 FLS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	190	15,600	2.964,000

000839 - LIVRO DE PONTO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	190	18,000	3.420,000

000838 - LIVRO DE PROTOCOLO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	190	10,200	1.938,000

000240 - MARCADOR DE TEXTO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	190	3,250	617,500

001867 - PAPEL A4

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	900	220,000	198.000,000

000238 - PAPEL COM PAUTA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	980	36,000	35.280,000

009201 - PAPEL FOTOGRAFICO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	275	36,000	9.900,000

003672 - PAPEL VERGE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	275	25,000	6.875,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



003650 - PASTA ARQUIVO AZ

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	770	12,000	9.240,000

004220 - PASTA ARQUIVO MORTO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	755	6,600	4.983,000

003649 - PASTA PAPELAO COM ELASTICO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	755	2,500	1.887,500

006292 - PASTA SANFONADA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	755	24,000	18.120,000

005160 - PASTA SUSPENSA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	755	2,150	1.623,250

006584 - PERCEVEJO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	280	5,000	1.400,000

006584 - PERCEVEJO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	280	5,000	1.400,000

000262 - PERFURADOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	550	13,200	7.260,000

007706 - PILHA AA PAR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	660	6,750	4.455,000

001809 - PILHA GRANDE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	580	14,000	8.120,000

003663 - PINCEL ATOMICO AZUL CX

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	476	35,000	16.660,000

001367 - PRANCHETA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	476	17,000	8.092,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



000261 - REGUA 30CM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	556	0,750	417,000

008495 - TESOURA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	370	21,000	7.770,000

008493 - TINTA PARA CARIMBO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	490	7,000	3.430,000

RESUMO GERAL

<u>Vencedores</u>	<u>Total</u>
01181 - R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA	214.859,250
01794 - JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME	47.970,000
01999 - J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS	494.257,000
Total Geral :	757.086,250



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por fornecedor)
Cotação nº. 201907010001

001999 - J N C CORREA COMERCIO E SERVICOS

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
001030 - ALMOFADA PARA CARIMBO	535	5,500	2.942,500
006269 - BASTAO DE COLA QUENTE FINA C/15 PC	470	15,000	7.050,000
000254 - BORRACHA BICOLOR	480	22,500	10.800,000
008477 - CALCULADORA	350	35,000	12.250,000
009579 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC FOSCO	950	1,000	950,000
009580 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE CRISTAL	950	1,000	950,000
009461 - CARTOLINA COR AMARELA PACOTE COM 100 UND	288	80,000	23.040,000
009464 - CARTOLINA COR BRANCA PACOTE COM 100 UND	288	80,000	23.040,000
009466 - CARTOLINA COR VERDE PACOTE COM 100 UND	288	80,000	23.040,000
000246 - CLIPES 2/0	980	3,000	2.940,000
009574 - CLIPES 6/0	980	3,000	2.940,000
006679 - COLA BRANCA CX/12 CX	690	26,000	17.940,000
004506 - COLA ISOPO 12 X 80 G CX	690	38,000	26.220,000
006591 - COLHER DESCARTAVEL PCT	500	3,500	1.750,000
000241 - COPO DESCARTAVEL 100ML PCT	500	4,000	2.000,000
008492 - CORRETIVO LIQUIDO	444	22,000	9.768,000
009578 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7 MM	1500	1,500	2.250,000
000248 - ESTILETE	470	3,000	1.410,000
007745 - EXTRATOR DE GRAMPO	470	4,500	2.115,000
000054 - FITA CREPE	556	4,500	2.502,000
001313 - FITA GOMADA	556	3,000	1.668,000
000253 - GRAMPEADOR	570	25,000	14.250,000
000239 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR CX	2550	7,000	17.850,000
000839 - LIVRO DE PONTO	190	18,000	3.420,000
001867 - PAPEL A4	900	220,000	198.000,000
000238 - PAPEL COM PAUTA	980	36,000	35.280,000
009201 - PAPEL FOTOGRAFICO	275	36,000	9.900,000
003672 - PAPEL VERGE	275	25,000	6.875,000
003649 - PASTA PAPELAO COM ELASTICO	755	2,500	1.887,500
006584 - PERCEVEJO	280	5,000	1.400,000
001809 - PILHA GRANDE	580	14,000	8.120,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



001367 - PRANCHETA	476	17,000	8.092,000
000261 - REGUA 30CM	556	0,750	417,000
008495 - TESOURA	370	21,000	7.770,000
008493 - TINTA PARA CARIMBO	490	7,000	3.430,000
Total Geral :			494.257,000

001794 - JESUS DE N C CORREA COMER. E SERV. EIRELI ME

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
008477 - CALCULADORA	350	35,000	12.250,000
009578 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 7 MM	1500	1,500	2.250,000
000248 - ESTILETE	470	3,000	1.410,000
000243 - LAPIS	200	70,000	14.000,000
006584 - PERCEVEJO	280	5,000	1.400,000
003663 - PINCEL ATOMICO AZUL CX	476	35,000	16.660,000
Total Geral :			47.970,000

001181 - R S FARIAS COM. PROD. ALIM. LTDA

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
000256 - CANETA 007 AZUL	830	48,000	39.840,000
000257 - CANETA 007 PRETA	830	48,000	39.840,000
000265 - CANETA 007 VERMELHA	830	48,000	39.840,000
008494 - CLIPE NIQUELADO 3/0	980	2,400	2.352,000
003661 - CLIPES 4/0	980	2,400	2.352,000
002795 - COPO DESCARTAVEL 200ML UND	500	5,400	2.700,000
000260 - COPO DESCARTAVEL P/CAFE PCT	900	2,400	2.160,000
007711 - ENVELOPE A4 BRANCO UND	5000	0,600	3.000,000
000244 - ENVELOPE GRANDE	5000	0,750	3.750,000
009581 - ENVELOPE PEQUENO	5000	0,350	1.750,000
001312 - FOLHA DE E.V.A	320	1,950	624,000
001692 - GRAMPEADOR GRANDE	570	44,650	25.450,500
003582 - LIVRO ATA C/100 FLS	190	15,600	2.964,000
000838 - LIVRO DE PROTOCOLO	190	10,200	1.938,000
000240 - MARCADOR DE TEXTO	190	3,250	617,500
003650 - PASTA ARQUIVO AZ	770	12,000	9.240,000
004220 - PASTA ARQUIVO MORTO	755	6,600	4.983,000
006292 - PASTA SANFONADA	755	24,000	18.120,000
005160 - PASTA SUSPENSA	755	2,150	1.623,250
000262 - PERFURADOR	550	13,200	7.260,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007706 - PILHA AA

PAR

660

6,750

4.455,000

Total Geral :

214.859,250